1 Legham in Godstone, Surrey.
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dedit Robertus Marmyon in orientali parte pro quatuor A.D. ii69.

solidis per annum.

Anno Domini MCLXX., et anno regni regis Henrici
Matt.West, secundi decimo sexto. Hoc anno Henricns, primogenitus Consecra-

^'
* films Henrici regis Anglias, consecratus est in regem apnd *^^." "^

"Westmonasterium a Eogero Eboracensi archiepiscopo, vivente iienry

adhuc patre suo, dum beatus Thomas, Cantuarise archi- ^^ ^^"ff-

episcopus, exulabat. Et eodem anno idem Sanctus Thomas [Murder of

impie occiditur in ecclesia sua Cantuarise iv. kalendas Januarii, ^- Thomas
. ,• • •

J i' Becket.
anno setatis suae qnmquagesimo tertio.

Anno Domini MCLXXI., et anno regni regis Henrici f- 21 h.

secundi decimo septimo. Hoc anno obiit Henricus Wintonia} Death of

episcopus, qui consecraverat Sanctum Thomam ; cui sue- ^^^^^
°^

cessit Ricardus Romse consecratus.

Anno Domini MCLXXii., et anno regni regis Henrici

Diceto, secundi decimo octavo. Hoc anno, in nocte Natalis Domini, Thunder
Imagines tonitruum in Anglia, tonitrnum in Hibernia, tonitruum in storm.

, ^tr>
*' omni regno Francorum auditum est generale, subitum, et hor-

col. 559. .,.-, -, T • T ...
ribile, portendens aliquid magnum, novum, et musitatum.

Eeversus est rex de Hibernia, et cito transfretavit in Nor-
manniam. j 1

•

Et eodem anno Willelmus ^ Revel dedit monachis de Cokeniiatch

Bermundeseve terram in Cokenaoje. Quse terra postea s^^'^^ *^

-,..,,*' . . 1 tt/ . Bermond-
dimittebatur pro perpetuo priori de Koystone, m anno sey, which

Domini MCLXXXIX., et anno Ricardi regis primi prime, ^^

^^J^^'

pro xiii. solidis iv. denariis per annum. to the prior

Anno Domini MCLXXiii., et anno regni regis Hen- «fEoyston.

rici secundi decimo nono. Hoc anno decim?e de Hac- Tithes of

ctiesham datse fuerunt monachis de Bermundeseye, qu?e
j^am^j^

^"

postea dimissse sunt abbati et conventui de Begham - pro Greenwich,

xiii. solidis iv. denariis per annum, in anno Domini ^- --•

MCCLXXIV., et anno regni regis Edwardi primi tertio.

Anno Domini MCLXXIV., et anno regni regis Henrici

secundi vicesimo. Hoc anno Henricus rex secundus

confirmavit ecclesiam de Bierlyng, quam Walkelinus church of

Mammynot dedit monachis de Bermundeseie. Et eodem ^^rimg.

^ MS. has Andreas, with Willelmus in a later hand in the margin.

Andrew was the father of William.

2 Bayham.

444 ANNALES DE BERMUNDESEIA.

A.D. 1174.

Warren
granted.

Prior Ro-
ger made
abbat of